
 

 

 

 

 

E-GÜVENLİK POLİTİKASI 

 

Günümüzde yaşamımızın bir parçası olarak hepimiz teknolojilerle yaşıyoruz. Çocuklarımızın 

dijital teknolojilerle elde ettikleri fırsatları en iyi nasıl kullanacaklarını bildiklerinden emin 

olmak için, artık bunları nasıl kullanacaklarını bilmeli ve anlayabilmeliyiz. İnternet, sosyal 

hayatın bir parçası olarak hayatımıza birçok faydalar ve yenilikler getirmiştir. Getirdiği 

faydaların ve kolaylıkların yanı sıra, internetin bilinçsiz kullanımı bireysel ve toplumsal 

hayata yönelik tehditler de barındırmaktadır. Her alanda en güvenli şekilde interneti 

kullanmalıyız. Yönetim, öğretmenler, veliler v diğer tüm personel olarak hepimize 

sorumluluklar düşmektedir. Cumhuriyet İlkokulu olarak, çocuklarımızın daha bilinçli ve 

güvenli internet kullanıcı olmalarının yanında ailelerini bilinçlendirme çalışmalarını da 

önemsiyoruz. Bu konuda bilinçlendirme için okulumuzdaki tüm öğretmenlerimizle 

araştırmalar ve çalışmalar yaparak güvenli internet politikası oluşturduk. Buna göre 

okulumuzda e-güvenliği sağlamak için Milli Eğitim Bakanlığının Okullarda Sosyal Medyanın 

kullanılması ile ilgili 2017/12 no'lu genelgesine uygun planlama ve uygulamalar 

yapılmaktadır. 

AMAÇ 

 Cumhuriyet İlkokulu, e-güvenlik çalışmaları ile internet, akıllı tahta, bilgisayar, diz üstü 

bilgisayar ve cep telefonlarını kullanırken; öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin 

korunmasını amaç edinmiştir.  

 İnternetin ve teknolojinin yaşamın önemli bir parçası olması sebebiyle, herkes, riskleri 

yönetme ve strateji geliştirme yöntemlerinin öğrenilmesi konusunda bilinçlendirilmelidir.  

 Politikamız, yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve öğrenciler için hazırlanmış 

olup, internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 

KURALLAR 

 E-Güvenlik okuldaki her öğretmenin sorumluluğudur fakat uygulanması ve incelenmesi 

için sorumlu olan tek bir lider kişiye ihtiyaç vardır. Bu kişiye e-Güvenlik Koordinatörü 

denir ve okul e Güvenlik politikasının uygulanmasında, izlenmesinde, denetimi sonucu 



yılda en az bir kere olmak üzere e-Güvenlik komitesine ve okul müdüriyetine rapor 

edilmesinde görevlidir. 

 Okul e-Güvenlik politikaları yeni gelişmeler ve trendlerle bir uyum içinde olmalıdır. 

 Okul e-Güvenlik politikasının kapsama alanı yapılan sunum ve konferanslarla 

belirlenmelidir. Böylece okul kadrosu, öğrenciler ve veliler e-Güvenliğin sınırları 

konusunda bilgi sahibi olabilirler. 

 E-Güvenlik politikası öğrencileri çevrimiçi teknolojileri sağlıklı kullanmaya teşvik etmeli, 

aynı zamanda da sağlam ve tutarlı olmalıdır. 

 Okul e-Güvenlik politikası okul kurallarıyla ve devletin yasalarıyla örtüşmelidir. 

 Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni ve 

onayı ile paylaşılmaktadır. 

 Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınmaktadır. 

 Hiç kimse izinsiz öğrencilerin fotoğraf ve videolarını çekemez. 

 Video konferans, resmi ve onaylanmış siteler aracılığıyla yapılacaktır. 

 Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının yer aldığı 

görselleri, okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan paylaşamamalıdır. 

 Okul öğrenci ve çalışanlarını ilgilendiren/içinde bulunduran tüm içerik, ancak kontrol ve 

onay süreçlerinden geçtikten sonra, paylaşıma açık hale gelecektir. 

 İnternet erişimlerimizi öğrencilerimizin yaş ve yeteneklerine göre entegre etmiş 

durumdayız. 

 Öğretmen ve öğrencilerimiz okul bilgisayarlarının güvenliğini riske atmayacak şekilde 

USB belleklerini kullanabileceklerdir. 

 Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir. 

 Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler 

bu konularda bilgilendirilir. 

 Öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda çevirimiçi güvenliği geliştirmek için rehberlik 

öğretmenleri eğitim uygulamaktadır. 

  6 Şubat güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. Bu güne yönelik okul 

koridorları ve sınıflarda pano çalışmalarımız ve sosyal medya paylaşımlarımız olur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


